
... tit aJali !k6tttrlttira
}}.zÍF{u!r i: i . i ! FAKULTA EKoNoMrcKÁ

Ktrtedra K!'U

.Jxéno stu.I€ítai

strrdijní obor/zaměřeirí.

TÓms diplomové přáce:

Ák'de.!|cký rok 20|2/20]3

Pavlína Pecková

PodíikoÝá ekono'rika a m^nagement

Kompsřece šyédského a českóho důchodovóio systému

ťo.notitel - Ýedoucí pnáce:

Kritóřia hodíocení: (1 nej|epší,4 nejhorší' N.n.lz€ hodnotí)
A) iJellÍIování cílů pláce
B) Me|odický postup vypÍacování práce
C) Teoreiický základ ptáce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitot, pod]Qpitol' odstavců)
f,} JaŽykové zplacování práce (skladba vět, $amatika)
tr) Formáiní zFacovi!í práce
G) Piesllost |omrúlaclapřáce s odbomýmjazykem
I.l) l'řice s odbomou lite*ltuŤou (normy, ct:ace)
I) lráce se zofuaniční lite'atuÍou' úIoveň souhmu v cizímjazycc
J) ce]kový postirp řeše a pÍáce s intbÍmacemj
X) Závčry pláce a.iejich formulace
L) spiněn' cili pťáce
M) odboŮrý přínos práce (plo teoÍii, pro praxl)
N) spolupráoe autola s ve.loucíÍn pl áce a katedÍou
oJ Pi i\ lup au(ora k iešeni problemalik) práce
P) .]elkový dojqrr z púce

Do Portálu zčU byl zad.!ý ten1o výsled€k konÍřoly plagiátořství]:

Posou7en . 1leď plagiát
Posouzeí . podeŽelá shoda
posouze' -je plagiát

\avÍhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

123,ÍN
xnntr!xnnn!xn[]n!
x!!!n
nx!!!
!xnf]!nxnnn
NXDNtrxnt]nnxt]nt]nnxnnnxnDnnnxnntrxnnn!xnnnnnxnnD

xn
!

vc|mi dobře

Stručné zr1ůvodnčoí navrhovaného lr lasif i  kačniho r.tupnč:r

Cí]em hodnocené liip]omovó pÍáce bylo pÓro\,náLní českého a švédského důahodového sysiÓmu a

66.p1'1yi6 1!nosrrosii cesk}ch a Švéds|ých penzijních lo!dů. Cíl práce byl sp]něn' PIáce obsahuje

i.r'alirnč zoracol anou rešersnj i apLikaÓní óást. silnotr st{inkou p.áce je pelfekní členěrrí do kapito] a

l'JiolLiu'"1r ouar"np;tol a práce se .áhraničDími zdroji. ktelá muscla být Ýelmi náročú' 'ále je tieba
'uy'a" 

it'n,oo' ,"rnoůou voibu úlr1alu. kteráje velrni akluá.lní' a vo]bu země pJo.ko'npalaci, kteíá je

áama iako socjálnr stár s velkou m irou rcdistribuce' Na něk1cťých místecb dip1omové práce by však -
í',in '''''oa"c net..,u n 'zcní spťcifiko\ a|. Na Zík]adč výše uvedeného musirn shaout, Že práce sp]ňuje



. rdí9l1{ ||{0 i.oIdltliA
F záppločes<ú

UNl]iE8zlTť
v frat{t

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

veškeré požadavky kladané na diplomové pnice, a proto ji dopoÍučuji k obhajobě a nawhuji
klasifikovat''velmi dobře'..

V Plzni' dne 18' května 2013

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě.:

v Kapitole 3 uvádíte údaje v nominrilních cenách, jaká by byla situace s9 zobl€dněním běžných cen?
Doložte t!Ťzení Íra stť. 95: ,'Tato síít'lí podponje celosvětově raÍitní, resp. úLroveň télo státní podpory
je nejlTŠŠi na svěrě."st# oiomentrjte koment.er pod Tabulkou č. 14 na stl. 56 - 57' TlŤzení, které tam uvlídite tako není
přesné a dokonce může být mylné, pokud neupřes!íte.
v čeltl spatfujete Úhody, resp. neýhody zaměsúaneckého penzijního pojištění?

Metodické poznáml.y:

l označte výs|€dek kontřo]y plagiátorsM, k€rý jste z'dala do PoÍálu ZČU a odůvodněte níže přj odůvodněni
klasifikacnlho stuDíě'

, Kliknutl'n aa pote rylerte požadovaný kvalifiločr'í stup€ň,
3 Stručně zdůVodněte nawhovaný klasifiJmčni stupeň, odůvodíěnl zpra.ujte v íozsahu 5 . l0 vět.
4 otízky a pfipoňínky k b]iŽJímu iysvětlení Při obhajo& - dvě až tři otá7ky'

Posudek od€vzdejte vytištění oboustranně na sekretariát K-EU' FEK zČU nejpozddi do 20' 5' 2013. Posudek musí b.t
opafen vlasmonrčnlm podpisem modř€ (pro rozeznání o.iginálu)'


